
COURSE 1
Départ prévu à 

08H 50PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

LE SID 
ANOTHER ROSE 
HARVEY 
GAULOIS GLORIEUX 
HAARLEM 
PREMONITION 
NARKALA 
RUE ERNESTINE 
OUT OF AFRICA 

VILCHIEN A. 
VERON F. 
CORALLO E. 
BAUDET N. 
TRULLIER T. 
VALLE SKAR  F. 
PLOMMEE Léo. 
RAIMBAULT C. 
POUCHIN A. 

BIETOLINI G. 
OLAVE VALDIVIELSO P. 
FERLAND  C. 
FERLAND  C. 
LE ROCH N. 
RARICK G. 
GRAFFARD FH. 
GADBIN L. 
BOISNARD  J. 

1p 2p 1p 5p 7p  
2p 5p 9p 4p 7p  
2p (24) 3p 3p 1p 2p 
(24) 1p 7p 
8p 11p 6p 1p 8p  
2p 10p 6p 6p 1p  
5p (24) 1p 3p 
10p 5p 2p (24) 1p 2p  
15p 4p 5p (24) 1p 2p  

19 530 € 
17 800 € 
65 775 € 
11 500 € 
8 200 € 

21 900 € 
16 804 € 
25 450 € 
60 810 € 

M3 
M3 
M3 
H3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 

62 
57 
57 
56 

55.5 
55.5 
54.5 
54.5 
54.5 

4 
3 
8 
9 
6 
1 
2 
5 
7 

FAVORIS : 3  – 1  – 7  – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 7  – 3  – 2  – 1

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX PIGEON TP (PRIX YVES LALLEMAN) - 9 Concurrents - Plat - 1 600 M - 14 600 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

09H 20PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

SAINT DE LOIRE 
L'HOTESSE DE L'AIR 
LOUXOR DU BREUIL 
LOKE ROMAN TAVEL 
RIVERSIDE DAVIER 
QUEEN D'AUNOU 
MY LADYS 
HURRICANE VERNES 
JULLASTAR 
JUMPER KING TAVEL 
SILEX 
LOUISETTE 
VAHEANA 
MONNAIE COURANTE 
NOS PREFERENCES 
CANZONISSIMA 

BURELLER E. 
REMOUE Pie. 
D' ANDIGNE O. 
PROVOST D. 
BOURGEAIS A. 
GUITRAUD C. 
BRECHET Léo P. 
GROSBOIS Chr. 
BARON Axe. 
BOUTON L. 
MANGIONE R. 
ROUSSET Y. 
VERON F. 
GUILLOCHON J. 
POGGIONOVO Lau. 
HERVE Mae. 

LECOIFFIER E. 
GEORGET D. 
MERIENNE J. 
LECOIFFIER E. 
FOURRIER G. 
BAUDRON L. 
LEENDERS N. 
GEFFRIAUD S. 
LEENDERS N. 
LECOIFFIER E. 
BERTRAN DE BALANDA  J. 
BAILLIF D. 
SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 
PACAULT AS. 
PACAULT  AS. 
ZULIANI J. 

3p 12p 2p 5p 5p 
2p 4p 
Ah 
11p 
4p 
2p 
4p 2p 10p 
7p 
 
 
11p 
Ah (24) 9p 12p 
 
 
 
 

3 295 € 
1 912 € 

 
 

909 € 
1 520 € 
2 280 € 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

H4 
F4 
H4 
H4 
H3 
F3 
F3 
H3 
H3 
H3 
H3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000

68 
66.5 
66 
66 

64.5 
63 
63 

62.5 
62.5 
62.5 
62.5 
61 
61 
61 
61 
61 

14 
11 
6 
1 
5 
8 
7 
2 
3 
4 

10 
9 

12 
13 
16 
15 

FAVORIS : 6  – 13  – 1  – 9  – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 2  – 5  – 13  – 9  – 1

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX HARAS DE LA HAIE NEUVE (PRIX ONDE AMERE) - 16 Concurrents - Plat - 3 000 M - 10 100 Euros

HIPPODROME DE CRAON (R2) 
LUNDI 29 SEPTEMBRE 2025

COURSE 3
Départ prévu à 

09H 51PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

RUE EBLE 
BORN TO DEFEAT 
MODELE ABSOLU 
NOBLESSE BERE 
JOUE CHOPE 
ZENADIA 
INTENSE VISION 
ZIFULOTT 
UNICO LEONE 
MISS HASTINGS 

GUILLOCHON J. 
BLANCHOUIN T. 
POUCHIN A. 
LACROIX Jul. 
VERON F. 
MANGIONE R. 
PROVOST D. 
BOUTON L. 
MARQUETTE Max. 
GROSBOIS Chr. 

MONFORT  FR. 
BOISNARD  J. 
BRANDT P&J. 
LEGROS B. 
HEAD  CHR. 
MONFORT  ED. 
DEVIN HF. 
GUARNIERI M. 
PANTALL HA. 
GADBIN L. 

7p 2p 5p 
9p 
8p 5p 4p 2p 3p 
9p 
6p 
4p 5p 4p 4p 7p 5p 
 
 
 
 

3 729 € 
 

10 270 € 
 

525 € 
8 760 € 

 
 
 
 

H2 
H2 
M2 
F2 
F2 
F2 
H2 
H2 
H2 
F2 

1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300

58 
58 
58 

56.5 
56.5 
56.5 
56 
56 
56 

54.5 

5 
3 
2 
4 
8 

10 
9 
6 
7 
1 

FAVORIS : 3  – 10  – 1  – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 9  – 1  – 6  – 10

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX GROUPAMA (PRIX DE CHAMPAGNE) - 10 Concurrents - Plat - 1 300 M - 14 600 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

10H 23PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

FAVORIS : 2  – 11  – 4  – 16  – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 16  – 13  – 5  – 3  – 11

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX LOXAM - 18 Concurrents - Attelé - 2 750 M - 29 000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

MALICE DE FRECA 
MONA LISA BOURBON 
MINDIE DES PRES 
MAVINA DES ETANGS 
MIAMI DU CHATELET 
MYSTIC D'AVE 
MIYA DE JOUDES 
MIMI D'AUTHISE 
MAINTENANTOUJAMAIS 
MILLER DU VIVIER 
MELOMANE DE LOU 
MEWTWO 
MAESTRO 
MILORD JAVRONNAIS 
MANHATTAN ROUSSAC 
MELCHIOR JAMES 
MAMJACK SACHA 
MAYA DU SURF 

PLACIER O. 
GUARATO Adr. 
BEZIER M. 
OUVRIE T. 
FRECELLE CL. 
LEBOUTEILLER J. 
MONCLIN J. PH. 
MONACO M. 
HUBERT A. 
MAIGNAN M. 
ROULLIER Tho. 
BIGEON W. 
COLLETTE A. 
DELBECQ C. 
VIEL Mar. 
RICHARD L. G. 
OZENNE J. 
PRIOUL F. 

MONCLIN J.P. 
GUARATO S. 
BEZIER M. 
LEBOURGEOIS A. 
FRECELLE C. 
PROVOOST S. 
MONCLIN J.P. 
MONCLIN J.P. 
HUBERT A. 
RAFFEGEAU J.P. 
ABRIVARD L.CL. 
BIGEON W. 
MARY P.E. 
ROBERT J. 
BUHIGNE C. 
DESMOTTES A. 
GRIMAULT A.P. 
PRIOUL S. 

Da 4a 4a 1a 
1a Da 1a 3a 4a 
2a 1a 6a 2a 9a  
Da 1a 0a 1a 7a  
1a 1a 2a 4a Da 7a 
5a 4a 5a 6a 6a  
2a 1a 1a 
1m Dm 2m 8m 1m  
1m 1m 1m 
7a 7a Da 1a 1a  
Da Da 3a 1a 3a  
7a (24) 1a 2a 2a 
9a 2a 3a 5a 4a 3a  
1a Da Da 2m (24) 7a  
6a 5a 7a 2a 7a  
5a 2a Dm 5a 2a  
2a Da 2a Da 3a  
3a 3a 5a 1a 6a 2a  

11 575 € 
16 210 € 
16 620 € 
16 705 € 
17 170 € 
17 860 € 
18 100 € 
27 875 € 
29 475 € 
29 545 € 
32 890 € 
32 925 € 
37 690 € 
37 835 € 
40 445 € 
42 025 € 
46 635 € 
83 890 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
M3 
F3 
F3 
H3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
F3 
F3 

2750 
2750 
2750 
2750 
2750 
2750 
2750 
2775 
2775 
2775 
2775 
2775 
2775 
2775 
2775 
2775 
2800 
2800 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 



COURSE 5
Départ prévu à 

10H 55PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

BLACK HAWK 
LAMENTO 
PEDRO CABRAL 
JARRY LORD 
DSCHINGIS JOY 
MISSION SECRETE 
KING KARA 
REVALITE 
ZALETTO 
ANDOUINS 
KIROZ 
ORION ROCK 
FLAMINGWAY 
KALEO CAESAR 
ISIDA DU PLESSIS 

POUCHIN A. 
LEFEBVRE F. 
POGGIONOVO Lau. 
BRECHET Léo P. 
PROVOST D. 
VALLE SKAR F. 
PLOMMEE Léo. 
RAIMBAULT C. 
REMOUE Pie. 
BOISSEAU L. 
ROUSSET Y. 
BARON Axe. 
VERON F. 
D' ANDIGNE O. 
JUSTUM M. 

PONTOIR L.  
GOUVAZE  S. 
PACAULT AS. 
MELE D. 
BRASME  M. 
PONTOIR L.  
POCHE T. 
GADBIN  L. 
PAYSAN N. 
PAYSAN N. 
MAHE D. 
BARON A. 
PAYSAN N. 
COUETIL  A. 
LE GLAND G. 

5p 16p 6p 5p 6p  
1p 7p 8p 3p 2p 2p  
13p 2p 1p 3p 7p  
6p 7p 1p 8p 7p  
13p 1p 1p 3p 12p  
10p 12p 1p 11p (24) 12p 
6p 8p 6p 5p 2p 6p  
2p 1p 8p 14p 2p 10p  
9p 5p 7p 5p 5p  
7p 4p 4p 2p 1p 1p  
5p 5p 1h 4h 2h  
4p 5p 6p 1p 5p 3p  
8p 4p 7p 9p 7p 4p  
15p 8p (24) 5p 7p 1p  
11p 1p 2p 3p 8p  

196 245 € 
108 566 € 

16 608 € 
27 783 € 
24 850 € 

9 000 € 
55 890 € 
51 868 € 
31 000 € 
39 265 € 

116 169 € 
74 663 € 
18 316 € 
34 640 € 
11 700 € 

H7 
H8 
H4 
H5 
F4 
F4 
H6 
F4 
H5 
H4 
M9 
H5 
H5 
H6 
F7 

3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 

59 
59 
59 
59 

57.5 
57.5 
57 

56.5 
56 
56 
56 
56 
56 
56 

55.5 

15 
5 

10 
12 
6 
9 
11 
14 
4 
8 

13 
3 
7 
2 
1 

FAVORIS : 5  – 12  – 1  – 13  – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 3  – 13  – 2  – 12  – 8

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX SPIE (PRIX CLAUDE DE LANGLE) - 15 Concurrents - Plat - 3 000 M - 14 600 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

11H 27PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

FAVORIS : 8  – 17  – 10  – 6  – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 18  – 17  – 5  – 10  – 6

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DU COURRIER DE LA MAYENNE - 18 Concurrents - Attelé - 2 775 M - 22 000 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

12H 47PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

FAVORIS : 3  – 13  – 10  – 6  – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 15  – 10  – 14  – 7  – 13

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX ICI MAYENNE (PRIX HENRI DESMONTILS) - 15 Concurrents - Attelé - 3 500 M - 42 000 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

12H 12PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

ZAGAZIG 
MON FAVORI 
VISAYA 
MEYUDINE'K 
OVER THE CLOUDS 
SEA WAVE 
ANGE NOIR PELEM 
VAN DIEMEN 
PADDOCKWOOD 
EASY ON ME 
SARAMO 
AME DIVINE 
LAST VIKING 
DSCHINGIS TIGER 
NICK BOUTIQUE 
OCEAN KINGDOM 

POUCHIN A. 
BOISSEAU L. 
PROVOST D. 
TRULLIER T. 
BARON Axe. 
CORALLO E. 
VALLE SKAR F. 
REMOUE Pie. 
LEFEBVRE F. 
D' ANDIGNE O. 
BOUTON L. 
BERNARD A. 
VERON F. 
JUSTUM M. 
MANGIONE R. 
CLAUDIC J. 

MONFORT  ED. 
LEENDERS  GRE. 
BRASME  M. 
RULEC  M. 
BARON A. 
PAYSAN N. 
RARICK G. 
BAUDRON L. 
GOUVAZE  S. 
FOURRIER G. 
GRAFFARD  FH. 
LEENDERS N. 
ROHAUT F. 
CHAIGNON JV. 
GUARNIERI M. 
MORENO-NAVARRO B. 

1p 1p 3p 4p 4p  
2p 12p 1p 2p 13p  
5p 7p 6p 3p 5p 1p  
2p 4p 8p 1p 3p 5p  
4p 9p 3p 3p 9p 6p  
4p 4p 5p 4p 9p 3p  
7p 5p 4p 
7p 7p 7p (24) 4p 4p  
2p 6p 1p 3p 5p 2p  
6p 2p 16p 7p 3p  
3p 4p 3p 3p 
5p 4p 2p 2p 2p 6p  
3p 8p 7p 6p 4p 12p  
7p 7p 1p 8p 6p 
7p 11p 6p 6p 12p  
11p 10p 6p 17p 13p 

20 960 € 
18 304 € 
15 778 € 
27 689 € 
18 146 € 

7 210 € 
2 361 € 

14 945 € 
16 352 € 

7 296 € 
6 748 € 

11 803 € 
3 582 € 
3 800 € 
1 480 € 

 

F3 
H3 
F3 
F3 
M3 
H3 
F3 
H3 
H3 
H3 
H3 
F3 
H3 
H3 
H3 
H3 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 

61 
60.5 
60.5 
59.5 
59.5 
59 
59 

58.5 
58 
58 

57.5 
55.5 
55 
53 

52.5 
52.5 

11 
12 
4 
3 

13 
14 
15 
8 

16 
2 
9 
1 
5 
7 
6 

10 

FAVORIS :  1  – 13  –  11  –  2  –  9 CLASSEMENT THEORIQUE : 12  – 4  – 13  – 2  – 11

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DU JOURNAL HAUT-ANJOU (PRIX DU CHENE) - 16 Concurrents - Plat - 2 400 M - 16 300 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

LAZULITE GEDE 
LOVER DE CHENU 
LANISTER SMART 
LAIKA DU LEARD 
LEFORT FLIGNY 
LOUXOR DANICA 
LUCKY DES GAUDINES 
L'ANGE DE BOUERE 
LESDY MAGODA 
LOVE DANCER 
LISA MONA BLUE 
LARA DE CHENU 
LUNA DOMA 
LORD TURGOT 
LOUISA D'ATOUT 
LE POETE BOURBON 
LE BOLIDE 
L'AMIRAL DIGEO 

PILLON A. 
PELLEROT P. 
FRECELLE CL. 
OZENNE J. 
LELIEVRE C. 
BRUNEAU J. 
PRIOUL F. 
POILANE S. 
JUBLOT L. 
LEBOUTEILLER J. 
DABOUIS A. 
BAUDOUIN L. 
ROULLIER Tho. 
OUVRIE T. 
ABRIVARD J. E. 
DAGNICOURT CH. 
MARIE A. 
COLLETTE A. 

PILLON A. 
PELLEROT P. 
DUBREIL J. 
GRIMAULT A.P. 
Ent. THOREL S.G. 
BRUNEAU J. 
PRIOUL S. 
POILANE S. 
JUBLOT L. 
LEBOUTEILLER J. 
MARY J.PH. 
BAUDOUIN J.M. 
ABRIVARD L.CL. 
ABRIVARD M. 
ABRIVARD M. 
DAGNICOURT CH. 
CHERADAME C. 
LECROQ D. 

Da 6a 3a 5a 2a  
8a 8a 4a 5a 6a 2a  
7a 6a Da Da 0a  
2a 7a 5a 1a 1a 2a 
3a Da Aa Da Da  
4a 4a 2a 2a 4a 8a  
7a 4a 6a 2a 8a 2a  
1a 2a 4a 1a 7a 2a  
5a 7a 4a 4a 6a 3a  
1a 2a 2a 3a 2a Da  
5m 7a 3m 1m 8a 5 
7m 5m 9a 2a 4a  
9a 5a 9a 0a 1a 3a  
Da 2a 1a 4a 2a 6a  
0a 1a 2a 5a 5a  
3a 7a Da 4a Da Da  
Da 2a 3a 5a 7a  
1a Da 7a 1a 3a a 

29 195 € 
29 450 € 
29 545 € 
29 785 € 
30 090 € 
31 105 € 
31 380 € 
31 710 € 
31 875 € 
57 250 € 
59 995 € 
60 005 € 
60 450 € 
60 550 € 
60 690 € 
61 560 € 
62 740 € 
63 170 € 

F4 
H4 
F4 
F4 
H4 
H4 
H4 
H4 
F4 
M4 
F4 
F4 
F4 
H4 
F4 
M4 
H4 
H4 

2775 
2775 
2775 
2775 
2775 
2775 
2775 
2775 
2775 
2800 
2800 
2800 
2800 
2800 
2800 
2800 
2800 
2800 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

JIGSAW PUZZLE 
FROU FROU 
JAVA D'ANAMA 
FLAMENCO 
FILOU DU BERGER 
FULL CASH DE PADD 
HULK VIVANCIERE 
GAZOLINE DU SEUX 
IALTO D'HERTALS 
HAITIAN FIGHT SONG 
ILTON ROYAL 
GAZELLE DE VAL 
HALICIA BELLA 
GRECO BELLO 
HIDALGO DES NOES 

OUVRIE T. 
LELIEVRE C. 
FRECELLE CL. 
LECANU F. 
MARQUEZ V. 
MONACO M. 
PLANCHARD J. 
VIEL Mar. 
MESNIL C. 
COLLETTE A. 
OZENNE J. 
LAMBERTZ E. 
MONCLIN J. PH. 
LEHERICEY J. 
LEBOUTEILLER J. 

VARIN M. 
PROVOOST S.  
DUBREIL J. 
ROUX J. 
MARQUEZ V. 
MONACO M. 
PLANCHARD J. 
LAVARDE G. 
DUVALDESTIN TH. 
LE BEC H. 
GRIMAULT A.P. 
LAMBERTZ E. 
MARMION J.P.  
MARMION J.P.  
PROVOOST S.  

0a 8a 2a Da Da  
8a 0a 0a 0a 0a  
1a 1a 5a 3a 5a  
Da Da 5a Da Da  
6a 6a 0a 9a 0a  
5a 8a Da Da 1a  
2a Da 4a 1a 5a  
0a 0a 6a Da 6a 0a  
8a 1a 2a 2a Da  
0a 0a 2a 8a (24) 1a  
0a 4m 3m 1m 4a  
8a 7m 4m 8a 6m  
5a 0a 2a 3a 6a 0a  
0a 3a 0a 8a 6a  
0a 5a 9a 5a Da 4 

160 240 € 
161 140 € 
174 010 € 
174 450 € 
198 810 € 
209 075 € 
221 605 € 
296 110 € 
299 850 € 
309 420 € 
342 720 € 
409 475 € 
415 090 € 
513 380 € 
539 520 € 

H6 
H10 
F6 

H10 
H10 
H10 
H8 
F9 
H7 
F8 
H7 
F9 
F8 
H9 
H8 

3500 
3500 
3500 
3500 
3525 
3525 
3525 
3525 
3525 
3525 
3525 
3550 
3550 
3550 
3550 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 


